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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26810206A

2. Data e Regjistrimit 10/06/2022
3. Emri i Subjektit INNOTEK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Sazani, Pallati ANAKONDA, 
Kati i pare, hyrja 1 Plazhi i Vjeter, Vlore 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime informatike, mekanike, elektronike; - Ndërtimi 

dhe shitja e makinerive automatike industriale, makinerive 
dhe/ose pajisjeve për transportin e mallrave, për paketimin, 
për peshën, matjen etj. - Programim i sistemeve të IT, faqe 
web dhe platformave të E-Comerce. - Import-eksport i 
produkteve, makinerive dhe mallrave te ndryshem - 
Konsulencë për marketingun e biznesit - Organizimi i 
eventeve, konventave dhe konferencave - Organizimi i 
tureve turistike dhe gastronomike - Shërbime konsulence 
biznesi, reklamimi dhe marketingu, si me menyren 
tradicionale ashtu edhe ne web; - Organizimi i eventeve: 
identifikimi, organizimi, përgatitja, menaxhimi dhe 
mbikëqyrja e konferencave, kongreseve, seminareve, 
ekspozitave, shfaqjeve, prezantimeve, takimeve, zyrave të 
shtypit, panaireve, ngjarjeve të mëdha dhe të ngjashme, të 
një shtrirje lokale, rajonale, kombetare dhe nderkombetare, 
programe sociale, turistike dhe kulturore me organizimin 
përkatës të zyrave të sekretarisë, shërbimet hostess dhe 
përkthyese, shërbimet e hotelerisë, shërbimi i transferimit, 
shërbimet audiovizive, shërbimet e transportit duke përfshirë 
dhënien me qira të autobusëve, makinave private dhe çdo 
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mjeti tjetër transporti, kontrata qiraje me palë të treta. - 
Rezervime, organizimi dhe menaxhimi i biletave, kateringut 
dhe shfaqjeve te argëtimit, instalimi dhe mirëmbajtja e 
skenave, tribunave, teatrove te levizshme dhe tendave, 
strukturave të sigurisë, sistemeve të ndriçimit, sistemeve 
audio dhe video, skenografisë për skenat dhe pajisjet e 
organizimit teknik te shfaqjeve, demonstrimeve, programeve 
dhe eventeve kulturore, rekreative dhe promovuese. Krijimi i 
fushatave reklamuese dhe promovuese, aktiviteteve botuese, 
tipografike dhe grafike, në letër, ne programe IT dhe në web 
edhe për qëllime promovuese dhe reklamuese, për botimin 
dhe shitjen e librave, revistave, duke përjashtuar rreptësisht 
botimin e gazetave ditore. - Organizimi i dasmave 
(planifikimi i eventit) dhe festave private në përgjithësi, nga 
projektimi deri në realizimin e vetë eventit. - Organizimi dhe 
promovimi i eventeve gastronomike që synojnë përhapjen e 
produkteve dhe talenteve të territorit tonë në mbarë botën. - 
Marketingu, duke shfrytezuar burimet e veta apo nëpërmjet 
ndërmjetësve ose palëve të treta të markave tregtare, 
patentave dhe të ngjashme, menaxhimi i buxhetit për palët e 
treta, organizimi, zbatimi, menaxhimi dhe dhenia hua, 
nëpërmjet të gjitha formave të parashikuara nga legjislacioni 
aktual dhe në përputhje me rregulloret në fuqi të rezervuara 
si veprimtari profesionale, të shërbimeve të nevojshme për 
kryerjen e aktiviteteve të trajnimit të vazhdueshëm në 
sektorin e shëndetësisë. - Organizimi i kurseve të trajnimit të 
të gjitha llojeve të natyrës rezidenciale dhe të largët me 
realizimin e pjesës konceptuale dhe programore në përputhje 
herë pas here me nevojat individuale. - Përzgjedhja dhe 
kujdesi ndaj furnitorëve. - Për realizimin e qëllimeve të saj, 
Shoqëria mundet gjithashtu si shembull dhe pa kufizim: Të 
blejë, të shesë, të marrë me qira, të japë me qira, të japë ose 
të marrë pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme me hua ose 
me qira; Lidhë marrëveshje; Kontraktoje borxhe, të marrë 
hipoteka dhe çdo gjë tjetër që gjykohet e përshtatshme nga 
asambleja e ortakeve; 
Luigi De Lucia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2022                Deri: 01/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ATLANTIA
               Para: 300.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INNOTEK
E-Mail: innotekshpk@gmail.com  
Telefon:  0677284049 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-922327-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF0DD61-F2BF-483C-9576-3BED47E1CF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E85CC8B-9525-4BDC-8632-6E0FC0E3BD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F71DD4-6279-4119-A9BC-D502B101E7AE

